CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

DESPACHO

Informo a Vossas Excelências que foi cancelada a reunião ordinária da Comissão de
Políticas Gerais do dia 03 de outubro de 2024, em decorrência do disposto na Portaria n. 341/2024.

Atenciosamente,

ANA LÚCIA RODRIGUES

Presidente da Comissão de Políticas Gerais

Documento assinado eletronicamente por Ana Lúcia Rodrigues, Vereadora, em 03/10/2024, às 08:50,
conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o
código verificador 0356863 e o código CRC A310633F.

24.0.000006037-9 0356863v2

Despacho 0356863         SEI 24.0.000006037-9 / pg. 1

	Despacho 0356863